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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71528003O

2. Data e Regjistrimit 17/11/2005
3. Emri i Subjektit G & P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 15/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele MULLET Fshati i ri, Mullet, Komuna Petrele 

402.493.925,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime objekte civile dhe industriale, residenca turistike, 
bujqesore etj. Vepra arti, rruge, kanalizime, ura, pilota, 
tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Projektim objekte civile 
dhe industriale, residenca, vepra arti, rruge, kanalizime, ura, 
tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Punime dheu, murature, 
beton, mur tulle, suvatimi, shtresash, fasadash termike, beton 
arme te zakonshme. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujra. 
Kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime 
restaurim. Punime elektrike, punime hidrosanitare, punime 
hidroizolimi, ngrohje ftohje, aspirim, kondicionim. Punime 
alumini , plastike, hekuri, druri, xhami etj. Tregtim me 
shumice e pakice te mallrave industriale, bujqesore, 
materiale ndertimi, pjese kembimi etj. Shoqeria do te kryeje 
eksport dhe import materiale ndertimi, shitje, perpunimin 
dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me materialet e ndertimit. 
Shoqeria do te kryeje eksport dhe import materiale ndertimi, 



2

shitje, perpunimin dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
materialet e ndertimit. Mbledhje, depozitimi, perpunimi dhe 
tregtimi i skrapit dhe materialeve te tjera qe lidhen me 
skrapin.Tregtim i artikujve te ndryshme industriale, 
ushqimore, konfeksione me shumice e pakice. Importi –
eksport. Prodhim, montim konstruksionesh metalike, studim, 
projektim, konsulence, sipermarrje. Prodhimin me fonde 
private/publike te materialeve, prodhimin e inerteve, asfalto 
beton, elemente betoni, ndertime punime te ndryshme, 
projektime. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike. Ndertim ambjente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Import-eksport te profileve te 
ndryshme, hekur, xhama, lende e pare plastike dhe artikuj 
plastic per prodhimin e dyerve dhe dritareve ne fuksion te 
eficenses se energjise, montim ndertim vetrata, vitrina, dyer, 
dritare e fasada xhami plastik, makineri e pajisje. Import 
eksport, shitja dhe tregtimi i tyre me pakice apo shumice. 
Lyerje me bojra patinime, grafiato, punime gipsi, plastike etj. 
Transport me mjetet e veta per veten dhe te trete brenda dhe 
jashte vendit, etj. Shfrytezim pyjor dhe parcelave pyjore, 
nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne silvikulture, vjelja e 
materialeve drusore, trajtim i pyjeve, mbrojtja, permiresimi, 
rehabilitimi i kushteve te mjedisit pyjor. Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me 
qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore, akvitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitet 
kryesore te cituara me siper ne  perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Blerje dhe shitje pasuri te paluajtshme, investim ne 
pasuri te paluajtshme, dhe kryerja e veprime te tjera tregtare. 
Te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem ose i domosdoshem per te arritur qellimin e 
aktivitetit te saj.
Shefki Karamuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/12/2025 Deri: 02/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Bashkim Karamuça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.623.481,25 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Safet Karamuça
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.623.481,25 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Shefki Karamuça
14.1 Vlera e kapitalit Para: 201.246.962,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Tirane Vore VORE Fshati Muçaj, Zona 
Kadastrale 2726, Numri i Pasurise 20/102 me Kodi unik 
2726011180 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Sarande, Sarande, 
ndodhur ne Z.K 8641, Nr pasurise 13/122, sip 40m2, kodi 
unik 8641031018, indeksi I hartes kadastrale SR E-10, Kati 
1. Sarande 
Tirane Tirane  TIRANE LEJA E NDËRTIMIT OBJEKTI: 
“GREEN HILL RESIDENCE” OBJEKT BANIMI DHE 
SHERBIMESH 1, 3, 5 DHE 7 KATE MBI TOKË DHE 2 
DHE 3 KATE NENTOKË Vendimit Nr. 29, datë 
25.09.2024. Nr. Pasurie 51/81, 51/88, 59/36, 59/37, 59/50, 
59/116, 59/117, në Zonën Kadastrale Nr.3292 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Idriz Alidhima, Nr 
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pasurise 5/225, 5/226, 5/227, 5/228 dhe 5/335, ZK 8642. 
Sarande 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & P
E-Mail: gpshpk2005@gmail.com  
Telefon: 0692036379  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020823-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/11
/2005

Numri i Vendimit:34383, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-11-2005 Emri I subjektit: " G & P " Forma ligjore: Sh. p.k Data e 
themelimit: 15-11-2005 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Linze, Komuna Dajt, Tirane Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Import-eksport,tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si industrial,ushqimor,bujqesor,blegtoral,fruta-perime,automjetesh 
te cdo lloji,marke dhe tonazhi,hapje pike lavazhi servisi. Tregtim,montim dhe riparim te 
paisjeve elektro-shtepiake,elektronike.Transport mallrash te te gjitha llojeve  brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim dhe prodhim te ndryshme druri,mobilje ,orendi etj.Tregtim 
karburantesh te ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit si zbatime te ndryshme  ne germime dheu,prodhim inerte,ndertime 
ura,ujesjesllsa,rruge et.Projektim te objekteve civile,industriale,turistike, etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Shefki Karamuça Ortaket: Shefki Karamuça dhe Ylli Kupi

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-32-YC-EH-15-12-20070010.pdf

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136731-04-08
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si industrial,ushqimor,bujqesor,blegtoral,fruta-perime,automjetesh 
te cdo lloji,marke dhe tonazhi,hapje pike lavazhi servisi. Tregtim,montim dhe riparim te 
paisjeve elektro-shtepiake,elektronike.Transport mallrash te te gjitha llojeve  brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim dhe prodhim te ndryshme druri,mobilje ,orendi etj.Tregtim 
karburantesh te ndryshme me pakice si dhe vajra lubrifikante etj.")          u be            
("Ndertime civile, industriale, tregti import export, etj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69E11BF-75B0-4D65-A988-B8499BF93074


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linzë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 20, shk.4, kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LINZE 
KOMUNA DAJT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154666-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154686-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Fishta, prane ish-Ndermarrja e Spedicionit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-207748-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682080801")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EA0339-85C7-42F0-9F0E-00472C501C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56763393-85CF-43AF-9893-1ED7E4BE7B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79A259E-878B-4DE5-BF29-164F51CBB159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D447245E-58E4-4204-AA9C-5A1EB60F0C36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E47880-D1C1-4910-82E7-7D852B969239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B825CD-2512-4944-9408-8C25BAF57377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9B93DB-1540-4027-A39C-DE40FACE2694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA60EB86-EADA-4DB7-9FBF-E3DFEAEA6B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EC8A95-3E90-4647-AD8A-7D04003ED81A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9377E153-5FCE-48DB-8F07-D9A77511BF18
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati 20, shk.4, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-412999-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Kupi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541411-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 20.04.2011, per mbyllje dhe  hapje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Mentor Xhemali, Selite,(Shesh Ndertimi);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Fishta, prane ish-Ndermarrja e Spedicionit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF6ABEB-09B9-48ED-8348-70EBD38C5F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9EFDDD-CB3E-47FE-8952-CB8878928686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3892BFA-620F-42CB-9CF0-FCD460FD9007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDC3ED1-F3FA-46D6-8862-0A0C8002EFBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001F8417-6B0A-4300-BC31-54376B10C664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAE48B2-CF60-4E94-BC8B-24002908DCE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEFE326-4875-498D-9E59-2F2592279B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AEB2FD-6CD8-4668-B43A-D11A56A3A09C
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23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-660314-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.01.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, tregti import export, etj")          u be            
("Ne fushen e tregtimit:Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale, 
bujqesore, materiale ndertimi, pjese kembimi etj. Shoqeria do te kryeje eksport dhe 
import materiale ndertimi, shitje, perpunimin dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
materialet e ndertimit.Mbledhje, depozitimi, perpunimi dhe tregtimi i skrapit dhe 
materialeve te tjera qe lidhen me skrapin. Ndërtime civile, turistike industriale dhe 
natyrave te tjera, ndertim objektesh banimi dhe sherbimesh, ndertim objektesh 
publike e jopublike, ndertim objektesh turistike, ura, rruge, hekurudha.Montim 
konstruksionesh metalike, studim, projketim, konsulence, sipermarrje.Prodhimin me 
fonde private/publike te materialeve, prodhimin e inerteve, asfalto beton.Ne fushen e 
sherbimeve:Konsulence ne fusha te ndryshme, monitorim, menaxhimet dhe studimet 
e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshje, veprimtari ndermjetesimi.Ne 
fushen e turizmit:ndertim objektesh turistike publike dhe private, menaxhim objekte 
turistike.Transport te ndryshem me makineri dhe pajisje transportuese per nevojat e 
tranpsortin e materialeve dhe njerezve.Shfrytezim pyjor dhe parcelave pyjore, 
nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne silvikulture, vjelja e materialeve drusore, trajtim i 
pyjeve, mbrojtja, permiresimi, rehabilitimi i kushteve te mjedisit pyjor.Blerje dhe 
shitje pasuri te paluajtshme, investim ne pasuri te paluajtshme, dhe kryerja e 
veprime te tjera tregtare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Karamuça")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/11/2005")            u be              ("16/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Karamuça")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/01/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668446-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C6E1FE-BAB6-4BCF-B0B9-0CB1D4755E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E546AC1-2CE7-4587-BFE4-B0FF91E21DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA31A838-E1DD-4D2A-980F-D7EEF91CDE08
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Kanali Farke-Lunder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga Petrele-Kalaja e Petreles;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Kanali Fikas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Shkolla e mesme Petrele;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Mucaj, Njesi private te rrethrrotullimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-724897-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date  
21.03.2012 ku u vendos hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6727 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867291-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.09.08.2012 te asamblese se 
pergjithshme per fillimin e procedures se zmadhimit te kapitalit nepermjet fitimit te 
shoqerise, fitim i shoqerise per vitin 2011 dhe fitimi i akumuluar gjate viteve, emerimi i 
shoqerise "Alb-Audit" sh.p.k. me perfaqesues z.Hetem Sulaj, NIPT L01417111K me 
license profesionale nr.17 dt.11.01.2000 per hartimin e raportit te ekspertit per zmadhimin 
e kapitalit nepermjet fitimeve.Depozitimi i Vendimit dt.11.08.2012 te asamblese se 
pergjithshme per miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve per zmadhimin e kapitalit 
nepermjet fitimeve. Depozitimi i raportit te ekspertit te kontributeve dt.10.08.2012 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "160.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "160.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EF47E4-F40F-49D7-BA9A-7EBAF6A7317B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9E41FB-F498-4A01-B24C-F3B0AD077085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17597743-0584-47BF-BBD4-2D6735F4748B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6363A912-30DE-4FF6-B165-98A245A32BB4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("160.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("160.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943789-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 26.11.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Fshati i ri, Mullet, Komuna Petrele;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linzë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528305-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FEE8C0-F9A5-4B4C-9277-1E5C4D656507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5E1F27-563F-4422-AE4C-230395BFDF3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4DC1ED-634A-408B-B63B-B616EA6CD6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4DC1ED-634A-408B-B63B-B616EA6CD6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DE8A78-46CA-436A-97EA-F58A76F02417
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83183A3A-7DFD-4474-89BE-6BC1A46D9230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A2CEFC-C316-438C-B712-FF2105AEFB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A2CEFC-C316-438C-B712-FF2105AEFB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345EB40F-155D-47BF-B80D-069E4FC88DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF236762-463F-49E4-9992-690695C082EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A3ADB-6A82-4776-823E-95AB7F88CC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF039B2-44F9-47B2-8856-9A74AD310674
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Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856246-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993260-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
07.04.2015, ku është vendosur riemerimin i administratorit të shoqerisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Karamuça")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/01/2012")            u be              ("07/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Karamuça")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/01/2015")            u be              ("07/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109641-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174041-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB560F3F-E3CC-487B-B43F-B8B2FFDCBC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD3A801-CA97-487C-8578-ED3E1765E0B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01346F27-2FC3-4721-9AF8-6FD5686ECBF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0D2418-007F-42FC-B89A-A222E968FEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F424D-4E34-4195-B256-C40DF4F832F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F424D-4E34-4195-B256-C40DF4F832F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0656D0-4F4A-49B5-B829-D03850B2B5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA4DA7F-10E4-4A80-84D9-5D2965EECB49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E026A4-C560-4C3F-93DB-4F40A9604F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785886FC-29F4-46A7-ACFD-779183E0CE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F06D0AD-E168-48D9-9B50-AFDECB1C68E0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779343-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946294-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187031-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
07.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 7 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Mucaj, 
Njesi private te rrethrrotullimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Shkolla e mesme Petrele;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Kanali Farke-Lunder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Mentor Xhemali, Selite,(Shesh Ndertimi);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Kanali Fikas;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF2AA01-0A8A-46A3-B996-0C04A310A87A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCF095C-2DCB-4977-B288-0FF968F2FCCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E02228-9870-4CB1-986E-03CCFE4062B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39A2BEB-DD13-43B6-939E-1B71F823B2A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580634D4-713C-4898-A52D-B245BA7462C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BDE561-DEE2-44C8-8AC9-F92568D64EF3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6727 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga Petrele-Kalaja e Petreles;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382201-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737107-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2018 per riemerimin e 
administratorit  te shoqerise Z.Shefki Karamuça per nje mandat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Karamuça")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/04/2015")            u be              ("11/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Karamuça")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/04/2018")            u be              ("11/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888480-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAC8043-09DF-4D1A-B2C7-598FB09CF8BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E065F3-8AE7-4630-BE28-6E1B7D1BCCAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C91C8B-087F-46A9-82B1-84941CA4D388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C91C8B-087F-46A9-82B1-84941CA4D388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D066CF-029B-400A-B2E9-CA41007340D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0412F5A-2192-4B5D-BAF4-ED29EBD0CF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54289A29-D1D1-487C-9FBD-33628A199EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C16CE9-8AD8-437F-ABB7-68BD4CA9EE7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C16CE9-8AD8-437F-ABB7-68BD4CA9EE7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD88ACD8-4294-431D-B417-81747FC4E2F7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959188-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gpshpk2005@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fshati 
Muçaj, Zona Kadastrale 2726, Numri i Pasurise 20/59, Volumi 7, faqe 94;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351796-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4) 
GP.xlsx
Bilanci G&P 19-11-13.pdf
G&P.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3) GP.xlsx
Bilanci G&P 19-11-13.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (7) GP.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10) GP.xlsx
GP pagesa.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390770-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1500 Prot., date 18.10.2019,  lëshuar 
nga Sherbimi Permbarimor “Studio Pema” sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74C00A4-94CC-4F3D-B7A2-36C6A0BF29BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04676904-0E7E-4098-824F-8B5301D4C331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2BCBF0-5B34-4CD4-B46A-06C0B2F4A213
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35852C8B-D061-4C31-B2B0-A5DBC4D6AD3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35852C8B-D061-4C31-B2B0-A5DBC4D6AD3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7073EE0-C3EB-4F06-A886-C44AB124EDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C64835C-3C37-4E04-BC86-36D77E9F3365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C64835C-3C37-4E04-BC86-36D77E9F3365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEC3EE0-07A4-43AD-9DD3-9FEB98488E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773FAADF-DD63-4EF5-82A0-DB6D41741B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685EFC4F-E76B-4941-804C-E91300B050E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0140D154-B2DC-4072-B694-169F51DAF4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B1CCB2-3EE0-451F-B123-ABA9705D3AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473B039-6DFB-4FEA-B000-E20E81968676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAECF7A5-4B4A-4EB0-A81A-5B886E4EE7BB
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sekuestros konservative mbi aksionet  e pales debitore subjekti “G & P” SHPK, me Nuis 
(Nipt)- K71528003O,me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv nr. 410453-1, nr. 410419-1, nr. 410408-1 faturat tatimore 
te uji te pijshem, ne zbatim te urdherit ekzekutimit nr. 8510 dt. 27.11.2018, nr. 8509 dt. 
23.11.2018, nr. 7477 dt. 14.09.2018, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421950-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1720 Prot., date 25.11.2019 leshuar 
nga shoqeria Shoqeria Permbarimore “Studio Pema” sh.p.k, ku eshte urdheruar : Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit shoqeria “G & P” sh.p.k, pajisur 
me NUIS ( NIPT ) - K71528003O, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga 
detyrimi per ekzekutimin e titullit ekzekutiv nr. 410453-1, nr. 410419-1, nr. 410408-1 
faturat tatimore te uji te pijshem, ne zbatim te urdherit ekzekutimit nr. 8510 dt. 27.11.2018, 
nr. 8509 dt. 23.11.2018, nr. 7477 dt. 14.09.2018, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456030-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 115 Prot. date 20.01.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Tirana Bailiff`s SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e shoqerise G & P SHPK me NUIS (NIPT) K71528003O, 
me administrator Shefki Karamuça. Sekuestroja e mesiperme do te qendroje deri ne nje 
urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462475-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.136 Prot., datë 28.01.2020, lëshuar 
nga Shoqëria  “TIRANA BAILIFF’S  SHPK., protokolluar nga QKB me Nr. 1514 Prot., 
datë 30.01.2020, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në kuotat/ 
aksionet e debitorit “G&P” SHPK me NIPT K71528003O.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB8AEBE-340A-4F11-A400-2C8F04F172FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52237FD-9AAA-4FB3-930B-15B289100509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9A4980-D9AE-471A-B3C3-0E08500E408D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540893-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese gp.pdf
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578586-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2020, ne 
te cilin eshte vendosur miratimi i transferimit te drejtave te zoterimit aktiv te pjeseve te 
kapitalit nga ortaku Z. Shefki Karamuça tek personi i besuar Z. Bashkim Karamuça. 
Depozitim i aktmarreveshjes, date 14.08.2020, per caktimin e Z. Bashkim Karamuça ne 
cilesine e personit te besuar te ortakut te vetem Z. Shefki Karamuça. Depozitim i vendimit 
te ortakut te vetem, date 13.08.2020, ne te cilin eshte vendosur miratimi i dorëheqjes së Z. 
Shefki Karamuça nga detyra e administratorit të shoqërisë, dhe emërimin si administrator 
Z. Bashkim Karamuça. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2020, ne 
te cilin eshte vendosur miratimi i transferimit e te drejtave te zoterimit aktiv te 
pjeseve te kapitalit nga ortaku Z. Shefki Karamuça tek personi i besuar Z. Bashkim 
Karamuça. Depozitim i aktmarreveshjes, date 14.08.2020, per caktimin e Z. Bashkim 
Karamuça ne cilesine e personit te besuar te ortakut te vetem Z. Shefki Karamuça.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Karamuça")                      Nga data 
"13/08/2020             Ne daten "13/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Shefki Karamuça")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ED9194-45E4-4CB1-8300-65E2B603A79C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F915AC82-2AF8-49A8-BA1F-D440743534D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC1B7B-8A52-4A11-9838-0FC09B699C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97550097-9F19-406A-AA5F-35616CF7614A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C997FA4-CCFA-4126-B91D-877B83B70A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF55C84C-5F27-4686-A185-349D483C2963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204B1F24-99FA-4A4A-B66B-57783C3B3D03
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597199-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.01.09.2020 te asamblese se 
pergjithshme per fillimin e procedures se zmadhimit te kapitalit nepermjet fitimit te 
shoqerise.Emerimin e Z.Visar Hysi ekspert kontabel   per hartimin e raportit te ekspertit 
per zmadhimin e kapitalit nepermjet fitimeve.Depozitimi i Vendimit dt.05.09.2020  te 
asamblese se pergjithshme per miratimin e raportit te ekspertit   per zmadhimin e kapitalit 
nepermjet fitimeve. Depozitimi i raportit te ekspertit te kontributeve dt.04.09.2020 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "160.000.000,00"          u be            "402.493.925,00"         
Numri i aksioneve ishte            "160.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "402.493.925,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("160.000.000,00")            u be              ("402.493.925,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("160.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-634500-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Bashkim Karamuça nga detyra e administratorit dhe emerimin e 
Shefki Karamuça. Depozitimi i vendimit date 08.12.2020, ku eshte vendosur: Transferimi i 
se drejtes se zoteruesit aktiv te kuotave tek Shefki Karamuça. Revokimi i Akt-Marrveshjes 
date 14.08.2020 (date 07.12.2020)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Koment ishte                      
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2020, ne te cilin eshte vendosur 
miratimi i transferimit e te drejtave te zoterimit aktiv te pjeseve te kapitalit nga ortaku Z. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68ABBC-8011-4F8D-B558-A531DC2701CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68ABBC-8011-4F8D-B558-A531DC2701CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90D8BAB-4FD8-41F3-871D-DB6125D4A0E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AD91E0-4D3A-4B4E-AA46-23288EB2D8E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823A8A5C-8373-4DA1-9F65-C1DCD31C06AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823A8A5C-8373-4DA1-9F65-C1DCD31C06AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDE050F-BC95-4182-8C7A-E1C47ACC86A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE0427D-A95D-439B-8553-F8DD8CC3CD76
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Shefki Karamuça tek personi i besuar Z. Bashkim Karamuça. Depozitim i aktmarreveshjes, 
date 14.08.2020, per caktimin e Z. Bashkim Karamuça ne cilesine e personit te besuar te 
ortakut te vetem Z. Shefki Karamuça.")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefki Karamuça")                      Nga data 
"07/12/2020             Ne daten "07/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Karamuça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699298-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 50% te kuotave te 
zoteruara nga Shefki Karamuça ne favor te Bashkim Karamuça dhe Safet Karamuça.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "402.493.925,00"          u be            "134.164.641,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Safet Karamuça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "100.623.481,25
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Karamuça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "100.623.481,25
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("402.493.925,00")            u be              ("201.246.962,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefki Karamuça")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763528-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7170618-4E8D-4782-B862-AC808071558E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12C8E6-C04C-4144-805F-D0E6164FC1D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFAF783-DC6C-4E8A-9A94-E317E28C8A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFAF783-DC6C-4E8A-9A94-E317E28C8A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C05AC2-86BE-4D7F-A281-1C389E7C8317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F317B169-5DB5-482D-9494-23D53BEB81C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C7FCC5-9D89-4D3D-AECE-57F6523742F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF4675-26F9-45BF-8527-CD40696F103B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF4675-26F9-45BF-8527-CD40696F103B


18

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje 2021.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-959577-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport mbi ecurine G&P.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Asanbleje.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102065-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i akteve per emerimin e audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155130-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
GP autorizim.pdf
GP Pasqyra Financiare 2022.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
GP Vendim ortaku nr.1.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C58EA4-E28F-4226-9BC8-1796D6149344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D95F81-D9B1-4A85-967A-DBA5E50782EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FEEEE8-716C-403C-A66C-E43796486384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FDB258-6637-4D77-B498-C9845EB87D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B851745D-242E-4AF4-B559-E3620E5CE2E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83209818-73A1-40D4-98F7-73171A69D723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E736D6E-DF50-40E8-8A76-E2573843672E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FBA9F4-4679-4DF9-A7E4-998BE73485C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256EFBBD-7C7F-4F3F-A30F-6A7B86E5B606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA1E2CB-DCB5-47B5-9542-CFAE6DD34B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F02CAE-800F-4AD4-8E0F-54D82BAC6120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348C78D1-00B4-4E20-A69E-136B7BDA6878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE581DDB-F274-40BF-9C2C-6C7947D642D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62127AED-54E5-4667-BE03-27BEFB67B1B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC4DBD1-7EE1-4BCF-96C5-965BCE8A2FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A6D372-FD09-4878-AB4C-EC267A0FBD72
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.PasqyraePerform.natyra.xlsx

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262946-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.03.2024, ku emërohet auditesi 
ligjor per pasqyrat financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286133-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.05.2024 për ndryshim objekti, mbyllje adrese dytësore dhe hapje adrese dytësore 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit:Tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale, bujqesore, materiale ndertimi, pjese kembimi etj. Shoqeria do te kryeje eksport 
dhe import materiale ndertimi, shitje, perpunimin dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me 
materialet e ndertimit.Mbledhje, depozitimi, perpunimi dhe tregtimi i skrapit dhe 
materialeve te tjera qe lidhen me skrapin. Ndërtime civile, turistike industriale dhe 
natyrave te tjera, ndertim objektesh banimi dhe sherbimesh, ndertim objektesh publike e 
jopublike, ndertim objektesh turistike, ura, rruge, hekurudha.Montim konstruksionesh 
metalike, studim, projketim, konsulence, sipermarrje.Prodhimin me fonde private/publike 
te materialeve, prodhimin e inerteve, asfalto beton.Ne fushen e sherbimeve:Konsulence ne 
fusha te ndryshme, monitorim, menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i 
kontratave, marreveshje, veprimtari ndermjetesimi.Ne fushen e turizmit:ndertim objektesh 
turistike publike dhe private, menaxhim objekte turistike.Transport te ndryshem me 
makineri dhe pajisje transportuese per nevojat e tranpsortin e materialeve dhe 
njerezve.Shfrytezim pyjor dhe parcelave pyjore, nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne 
silvikulture, vjelja e materialeve drusore, trajtim i pyjeve, mbrojtja, permiresimi, 
rehabilitimi i kushteve te mjedisit pyjor.Blerje dhe shitje pasuri te paluajtshme, investim ne 
pasuri te paluajtshme, dhe kryerja e veprime te tjera tregtare.")          u be            
("Ndertime objekte civile dhe industriale, residenca turistike, bujqesore etj. Vepra 
arti, rruge, kanalizime, ura, pilota, tunele, kaskada, hidrocentrale etj. Projektim 
objekte civile dhe industriale, residenca, vepra arti, rruge, kanalizime, ura, tunele, 
kaskada, hidrocentrale etj. Punime dheu, murature, beton, mur tulle, suvatimi, 
shtresash, fasadash termike, beton arme te zakonshme. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujra. Kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, punime restaurim. Punime elektrike, punime hidrosanitare, 
punime hidroizolimi, ngrohje ftohje, aspirim, kondicionim. Punime alumini , plastike, 
hekuri, druri, xhami etj. Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale, 
bujqesore, materiale ndertimi, pjese kembimi etj. Shoqeria do te kryeje eksport dhe 
import materiale ndertimi, shitje, perpunimin dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2143ED43-6AB7-4107-B55A-7FC5CD9D013D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DC598B-B827-4090-839D-B2E07477BF57
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materialet e ndertimit. Shoqeria do te kryeje eksport dhe import materiale ndertimi, 
shitje, perpunimin dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me materialet e ndertimit. 
Mbledhje, depozitimi, perpunimi dhe tregtimi i skrapit dhe materialeve te tjera qe 
lidhen me skrapin.Tregtim i artikujve te ndryshme industriale, ushqimore, 
konfeksione me shumice e pakice. Importi –eksport. Prodhim, montim 
konstruksionesh metalike, studim, projektim, konsulence, sipermarrje. Prodhimin 
me fonde private/publike te materialeve, prodhimin e inerteve, asfalto beton, 
elemente betoni, ndertime punime te ndryshme, projektime. Ndertim vepra kullimi, 
ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike. Ndertim ambjente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. 
Import-eksport te profileve te ndryshme, hekur, xhama, lende e pare plastike dhe 
artikuj plastic per prodhimin e dyerve dhe dritareve ne fuksion te eficenses se 
energjise, montim ndertim vetrata, vitrina, dyer, dritare e fasada xhami plastik, 
makineri e pajisje. Import eksport, shitja dhe tregtimi i tyre me pakice apo shumice. 
Lyerje me bojra patinime, grafiato, punime gipsi, plastike etj. Transport me mjetet e 
veta per veten dhe te trete brenda dhe jashte vendit, etj. Shfrytezim pyjor dhe 
parcelave pyjore, nderhyrje ne pyll dhe trajtime ne silvikulture, vjelja e materialeve 
drusore, trajtim i pyjeve, mbrojtja, permiresimi, rehabilitimi i kushteve te mjedisit 
pyjor. Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore, akvitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme 
per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitet kryesore te 
cituara me siper ne  perputhje me legjislacionin shqiptar. Blerje dhe shitje pasuri te 
paluajtshme, investim ne pasuri te paluajtshme, dhe kryerja e veprime te tjera 
tregtare. Te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per te arritur qellimin e aktivitetit te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Tirane 
Vore VORE Fshati Muçaj, Zona Kadastrale 2726, Numri i Pasurise 20/102 me Kodi 
unik 2726011180;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fshati 
Muçaj, Zona Kadastrale 2726, Numri i Pasurise 20/59, Volumi 7, faqe 94;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366652-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1998FBA8-438D-48A6-BEAB-A9FA766ACF31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF53FD-CCEC-4400-9FF1-DA8405A64C71
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
GPPasqyraFinanciare.pdf
GPVendimortakunr..pdf
GPautorizim.pdf
Mandatpagesaegjobesbilanc.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372011-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Sarande, Sarande, ndodhur ne Z.K 8641, Nr pasurise 13/122, sip 40m2, kodi 
unik 8641031018, indeksi I hartes kadastrale SR E-10, Kati 1. Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411287-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Idriz Alidhima, Nr pasurise 5/225, 5/226, 5/227, 5/228 dhe 5/335, ZK 8642. 
Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419502-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakëve datë 28.02.2025 ku është 
vendosur emërimi i shoqërisë audituese INTRUST shpk për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1DF2E9-EF0A-4F7F-A728-2D5869F35B61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08C57B5-EAF8-422C-A118-20B25C3400E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365CA61E-27A6-44A8-BBE9-DEBBA0247F6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E3DF4-9B39-4B48-B1C0-C9A30239B320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED251519-A035-47E9-BCE6-EA1E5FB114D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE57B1E1-D0F6-4C94-B43F-BDA16D16134B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76481BE-241F-45A7-843B-3CFB72D89F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EE60C9-D685-4B87-BF21-EF1068A17938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCAD278-9A5A-49AF-BDFE-8F43405C6A36
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529138-10-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
GandPPasqyratFinanciare.pdf
Mandatpagesaegjobesbilanc.pdf
GandPautorizimvendimnr..pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
GandPvendimnr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533526-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.10.2025 për hapje adrese 
dytësore.
Telefon ishte            ("0682080801")          u be            ("0692036379")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LEJA E NDËRTIMIT OBJEKTI: “GREEN HILL RESIDENCE” OBJEKT 
BANIMI DHE SHERBIMESH 1, 3, 5 DHE 7 KATE MBI TOKË DHE 2 DHE 3 
KATE NENTOKË Vendimit Nr. 29, datë 25.09.2024. Nr. Pasurie 51/81, 51/88, 59/36, 
59/37, 59/50, 59/116, 59/117, në Zonën Kadastrale Nr.3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550416-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.02.2025 per riemerimin e 
administratorit Shefki Karamuça

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Karamuça")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/12/2020")            u be              ("02/12/2025")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7EFF69-734C-444C-AD18-48CD549CA16E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE9FA51-7778-4700-B659-FC93D2F8CBC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43671BF2-AFA2-4008-B9AE-15AF9E73E6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFDD0D4-A22B-44C3-BE10-45063136D64B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBD32E1-2E9A-4023-8441-B128A5D5F7A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FEF73A-2112-488E-946F-716193DBA862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F51E1F-53B5-484B-8A3C-FBAFD854B420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195FC1CE-79E4-47E9-9222-CC378A69E6D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0D33A7-6751-4499-BA55-DD1947AB9C32


23

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefki Karamuça")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/12/2025")            u be              ("02/12/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A26C696-1F17-4438-A90E-DC36E9DF93E8

